
Basil Hayden 's Small Batch Bourbon 40% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 12:09
1/1

Výrobce Basil Hayden 
Kód produktu 1013118 
EAN 5060045585073 

Osmiletý malosériově vyráběný bourbon. Je pojmenován po
historickém mistrovi páleničiarovi společnosti Jim Beam,
Basile Hayden starším, který v roce 1796 vytvořil bourbon na
kukuřičném základě, se směsí malých zrn kvůli vyšší
kořenitosti.

Vůně: Svěží, čerstvá, kořeněná. Ucítíte kořínky a květiny.
Mohutný zásah žita.
Chuť: Jemná a vyvážená. Sebejisté chutě žitného pepře pálící 
přes tóny zimního bobulového ovoce.
Závěr: Koláč s kořením, vanilková zmrzlina, více bobulového
ovoce.

Bourbon vytvořený ve spolupráci s americkým
vydavatelstvím Wildsam, které vydává propracované cestovní
průvodce.

Ke každé láhvi je připojena etiketa, která po rozbalení odhalí
zajímavé informace o regionu Severní Kalifornie.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks
Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Chuť Koření, citrusy, pepř, máta 
Barva Zlatavá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


